
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

35./ ОДЛУКA 
О ФИНАНСИРАЊУ ОДБРАНЕ ОД ГРАДА НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ АДА  ЗА 2021. ГОДИНУ 

       HATÁROZAT 
A JÉGVÉDELEM PÉNZELÉSÉRŐL ADA KÖZSÉG TERÜLETÉN A 2021. ÉVRE…………………………….…3 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG 

HIVATALOS LAPJA 
 

ГОДИНА LIV             14.04.2021.     БРОЈ 10. 

LIV. ÉVFOLYAM                        2021.04.14.                10. SZÁM 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

“СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА” бр. 10/2021 

Деловодни број: 034-10/2021-04 

Штампа и издаје Општинска управа општине Ада, 24430 Ада, Трг Ослобођења 1 

e-mail: skupstinskasluzba@ada.org.rs   web: www.ada.org.rs 

Oдговорни уредник Вања Гавриловић. 

Текући рачун: 840-742351843-94 са назнаком: За  “Службени лист општине Ада”. 

Излази по потреби. 

Први број “Службеног листа општине Ада”  је издат 31.03.1967. године 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 10/2021 szám 

Iktatószám: 034-10/2021-04  

Nyomtatja és kiadja Ada Község Közigazgatási Hivatala,  Ada 24430, Felszabadulás tér 1. 

e-mail: skupstinskasluzba@ada.org.rs    web: www.ada.org.rs 

 Felelős szerkesztő Gavrilović Vanja. 

Folyószámlaszám: 840-742351843-94 Ada Község Hivatalos Lapja részére 

 Igény szerint jelenik meg. 

Ada Község Hivatalos Lapja első száma 1967.03.31-én jelent meg. 

 



3. страна/oldal 

10. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

14.04.2021. 

2021.04.14. 

 

35. 

На основу члана 9. и члана 14. Закона о одбрани од 
града (''Службени гласник РС'', бр. 54/15), члана 29. 
став 1. под 10). Закона о смањењу ризика од 
катастрофа и управљању ванредним ситуацијама, 
("Службени гласник РС", бр. 87/2018), члана 19. став 
1. тачка 8). и члана 68. став 1. тачка 31). Статута 
општине Ада (''Службени лист општине Ада'' број 
11/2019 и 20/2019 и 32/2020), 
 
 
Општинско веће Ада је на седници одржаној 
13.04.2021. године, донело је 
 

ОДЛУКУ 
О ФИНАНСИРАЊУ ОДБРАНЕ ОД ГРАДА 

НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ АДА  
ЗА 2021. ГОДИНУ 

 
Члан 1. 

          Ради заштите у области одбране од града у 
оквиру својих надлежности, за подручје локалне 
самоуправе, Општина Ада ангажује Уговором, 
Општински ватрогасни савез-Ада за ангажовање 
извршилаца за деловање на градоносне облаке 
(стрелце на лансирним станицама). 
    

Члан 2. 
           Уговор ће бити сачињен за период од 
15.04.2021. до 15.10.2021. године. 
 

Члан 3. 
Средства за спровођење ове одлуке су 

предвиђена одлуком о буџету општине Ада за 
2021.годину, у оквиру  Програма 5 - пољопривреда и 
рурални развој, програмске активности  0101-0001 : 
подршка и спровођење пољопривредне политике у 
локалној заједници, функције 421 : пољопривреда, 
позицији 84, конто 423 - услуге по уговору. 

 
Члан 4. 

Уговором ће бити детаљније дефинисане 
обавезе између наручиоца (Општина Ада) и 
извршиоца посла (Општински ватрогасни савез Ада). 

 
Члан 5. 

Ова Одлука се објављује у "Службеном листу 
општине Ада". 

      
Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
Општина Ада            
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ АДА                                                        
Број:020-6-35/2021-03                            ПРЕДСЕДНИК                                                                        
Ада, 13.04.2021.године                   Золтан Билицки с.р.                                                                      

 A  jégvédelemről szóló törvény (SZK Hivatalos 
Közlönye, 54/15. szám ) 9. és 14. szakasza, a 
katasztrófakockázat csökkentéséről és rendkívüli 
helyzetek kezeléséről szóló törvény  (SZK Hivatalos 
Közlönye, 87/18. számok) 29. szakasza 
1.bekezdésésének 10) alpontja,  Ada község statútuma 
(Ada Község Hivatalos Lapja, 11/2019, 20/2019. és 
32/2020. számok) 19. szakasza 1. bekezdésének 8) 
pontja és 68. szakasza 1. bekezdésének 31) pontja 
alapján, 
Ada Község Községi Tanácsa a 2021.04.13-án 
megtartott ülésén meghozta a 
 

HATÁROZATOT 
A JÉGVÉDELEM PÉNZELÉSÉRŐL ADA KÖZSÉG 

TERÜLETÉN A 2021. ÉVRE 
 
 

                              1.szakasz 
        A jégvédelem területén való védelem érdekében, a 
saját hatáskörén belül, a helyi önkormányzat területére, 
Ada község szerződéssel az Adai Községi 
Tűzoltószövetséget angazsálja a végrehajtók 
alkalmazására a jégfelhők elhárítására (lövészek a 
kilövő állomásokon). 
    
                                   2. szakasz 
           A szerződés a 2021.04.15 - 2021.10.15. 
időszakra szólóan lesz megkötve. 
 

                       3. szakasz 
Az eszközöket a jelen határozat végrehajtására 

Ada község 2021. évi költségvetése látja elő az 5-ös 
program keretében – mezőgazdaság és vidékfejlesztés, 
program aktivitás  0101-0001: a mezőgazdasági politika 
támogatása és végrehajtása a lokális közösségben, 
funkció 421: mezőgazdaság, tételszám 84, kontó 423 – 
szerződéses szolgáltatások. 

 
                       4. szakasz 
A megrendelő (Ada község) és a munkavégző 

(Ada Községi Tűzoltószövetség) egymás iránti 
kötelezettsége részletessebben a szerződéssel lesz 
szabályozva. 

                       5. szakasz 
A jelen határozat Ada Község hivatalos 

Lapjában jelenik meg. 
      

Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
Ada község            
ADA KÖZSÉG KÖZSÉGI TANÁCSA                                                        
Szám:  020-6-35/2021-03                      Bilicki Zoltán s.k.                                                 
Ada, 2021.04.13.                                               ELNÖK      

 
 
 

 


